=

HNudopmanus o 1eATeT-HOCTH 0TAeIa MYHHIIUNAIBHBIX 3aKYNOK KOMHTETAa 3KOHOMHYECKOI 0
pa3BuTHs M3pHuU r. Maragana 3a gexadpb 2023 roa

OmnepatuBHOe coBernmanue OM3 Mapuu ropoga Maragana

COop m 00paboTKa 3asgBOK IJIsI CBOCBPEMEHHOW OpPTaHM3AIMH W MPOBEICHUS
3aKyTIOK

ObecnieueHre W KOHTPOJIb 3a JABIMKEHHEM, OOpabOTKOH W HCIONHEHHEM
MOCTYTAIOIIEH TOKYMEHTAIN

[loarotroBka  JOKYMEHTOB,  HamlpaBICHHBIX  HA  OpPraHM3alUI0 |
COBEpILCHCTBOBAHUE KOHTPAKTHOW CHUCTEMBI AJSl HYXKI MYHHIUIAIHLHOTO
obpazoBanus «I opox Maramam»

Cocrapnenue miaHa paboTel oteia Ha suBapb 2024 roj

Opraﬂmaunﬂ H NMMOJABECACHUE HTOI'0OB 3aAKYIIOK

- Ka)XKIbIH ITOHEAEIbHUK

-IIOCTOSIHHO

- B TCUCHHC MCCilla

- IIOCTOAHHO

- o 22 nexadps 2023 roga

HanmeHoBanue 3aKkynku Jlata okOHYaHHS Jara Jlata

Jlata

MIOJIa9M 3asBOK | pa3MELICHUS MIPOBEACHUS MMOABENEHUS

HUTOI'OB

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOIHUTED

[Tpuobperenue 01.12.2023 | 23.11.2023 | 01.12.2023 | 04.12.2023

6J1ar0yCTPOCHHOTO
JKHMJIOTO ITOMCIICHMS JIJIS
obecneuenus B 2023 roay
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIIINXCS 0€3
IIONICYECHUS POJUTEINIEH,
CHeIMaTu3uPOBAHHBIMU
JKUJIBIMU IIOMEIIECHUSIMHA
Ha OCHOBaHUH 3aKOHa
MaragaHckoi 00JIacTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJIeJICHUU OPTaHOB
MECTHOTO
caMOYTIpaBJIEHUS
roCyJapCTBEHHBIMU
MOJTHOMOYHUSIMHA
Maramasnckoi 001acTH 1Mo
00ecCIIeYeHHIO OTAEIbHBIX
KaTeropuii rpaxxaan
JKHJIBIMH [TOMEIEHUSIMU

Ne 0347300000523000324

@aprymnas 10.H.

ITpuobperenue 01.12.2023 | 23.11.2023 | 01.12.2023 | 04.12.2023

6J1ar0yCTpPOEHHOTO
JKHAJIOTO TIOMEICHUS JIJIsI
obecnieuenus B 2023 roay
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OoCTaBIIMXCS 0€3
MIONIEYECHUS POJUTENEH,
CHEIHaTN3UPOBAHHBIMU
YKUJIBIMU TTOMEIIEHUSIMH
Ha OCHOBaHUHU 3aKOHa
Maramauckoii 001acTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJICJICHUU OPTaHOB

Cepmroxona V.C.




MECTHOT'O
caMOyIpaBJICHUS
roCyIapCTBEHHBIMU
ITOJTHOMOYHSIMH
MarajgaHnckoii 00J1acT 1o
00€ecIeyeHnI0 OTAENbHBIX
KAaTeropyil rpaxxaaH
JKAJIBIMA TTOMEIEHUSIMH
Ne 0347300000523000325

[TocTaBka crierioOyBu
JeTHEN
Ne 0347300000523000323

04.12.2023

23.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

Hcaena O.B.

[Tpuobperenue
0J1aroyCTpOCHHOTO
JKHJIOTO IIOMCIICHMS JIJIS
obecrieuenus B 2023 roxy
JIETEU-CUPOT U JIETEM,
OCTaBIINXCH 0€3
IIONICYECHUS POJUTEINIEH,
CHeIaTu3uPOBaHHBIMU
JKWIBIMH IIOMEIIEHUSIMHI
Ha OCHOBAaHUH 3aKOHa
MaragaHckoi 00JIacTH OT
22.06.2007 Ne 875-03 «O
HaJICJICHUU OPTaHOB
MECTHOT'O
caMOYTIpaBJICHUS
rocy1apCTBEHHBIMU
IIOJITHOMOYHUSMU
Marazasckoii o0i1acTy 1o
00eCIICYCHHIO OTJICIIbHBIX
KaTerOpHi rpakIaH
JKWIBIMU IIOMEMIEHUSAMU

Ne 0347300000523000327

04.12.2023

24.11.2023

04.12.2023

05.12.2023

Hcaesa O.B.

ITocTtaBka 3anmacHbBIX
yacTel 111 aBTOMOOWIIA
Ne 0347300000523000326

05.12.2023

24.11.2023

05.12.2023

06.12.2023

Cepmroxona V.C.

IlocTaBka crienoiex bl
JeTHel

Ne 0347300000523000330

07.12.2023

29.11.2023

07.12.2023

08.12.2023

Hcaea O.B.

IToctaBka OeH3HHA
aBToMooOuiIbpHoro AM-92 u
JIM3EILHOT0 TOIIMBA
Ne 0347300000523000332

07.12.2023

29.11.2023

07.12.2023

08.12.2023

@aprymnas 10.H.

Yeayru no
KOJUIEKTUBHOMY JOCTYIY K
MH(POPMAIMOHHO-
KOMMYHHUKAI[MOHHOW CETH
HNHurepuer
Ne 0347300000523000329

08.12.2023

29.11.2023

08.12.2023

09.12.2023

Mopo3oBa A.A.

ITocraBka OeH3MHA
aBToMoOmiIpHOr0 AM-92 1
JIHU3eIIFHOTO TOIUIMBAa Ha
SIHBaph, peBpalib, MapT
2024 roga

08.12.2023

30.11.2023

08.12.2023

11.12.2023

@aprymnas 10.H.




Ne 0347300000523000333

10

VYciyru no MOHTaxy
taxorpada nuuppoBoro Ha
TPAHCIIOPTHOE CPEACTBO
JUTSL HYXK]T yUPeXKICHUS
Ne 0347300000523000334

08.12.2023

30.11.2023

08.12.2023

11.12.2023

Mopo3zoBa A.A.

11

IToctaBka MOOMIBLHON
OCBETHTEJIBLHOM YCTAHOBKH
"Cseua 5M480" miun
SKBHBAJICHT
Ne 0347300000523000335

11.12.2023

01.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

MoposoBa A.A.

12

ITocraBka OeH3uHa
aBToMoOmiIpHOro AM-92 n
JIA3CIBLHOIO TOIINBA Ha
STHBaph, eBpasib, MapT
2024 rona
Ne 0347300000523000336

13.12.2023

04.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

Cepmroxona V.C.

13

ITocTaBka
TOIUTMBOPA3/1aTOYHOTO
Hacoca (Mojyisi) Ha 6aze
EBpokyba
Ne 0347300000523000337

14.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

AnnkeeBa M.A.

14

PaboThI 1o 3aMeHe
OKOHHBIX OJIOKOB B
nomenieanu MbY ropoja
Maranana "Puryan"

Ne 0347300000523000338

14.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

Ceparokona Y.C.

15

Oxkazanue yciyr 1o
PEMOHTY U TEXHUUYECKOMY
00CITy>)KMBaHUIO
KOIIUPOBAJIbHO-
MHO’KUTEIbHON TEXHUKH, a
TaK)Ke 3arpaBKe U
BOCCTaHOBJICHUIO
KapTpUIKeH K
HaXOSAIIMMCS B
9KCIITyaTalyy JIa3epHbIM
npuHTepam 1 MOY
Ne 0347300000523000339

14.12.2023

06.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

Cepmroxona V.C.

16

OxkazaHue oXpaHHBIX

yeayr
Ne 0347300000523000340

15.12.2023

07.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

Hcaesa O.B.

17

Beinonuenue padot B
paMKax TEeKyILEro
PEMOHTA MO 00BEKTY
«bnaroycrpoicTso
TeppuTopun Aien
[TamsT MO IpoCTIEKTY
Jlennna B ropozae
Maranane»

Ne 0347300000523000342

25.12.2023

14.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

Hcaesa O.B.

18

Oxkazanue yciyr 1o
OTKa4Ke M BBIBO3Y JKUIKUX
OBITOBBIX OTXOIOB
Ne 0347300000523000343

29.12.2023

21.12.2023

29.12.2023

09.01.2024

Mopo3oBa A.A.




Oxkazanue yciyr 1o 29.12.2023 | 21.12.2023 | 29.12.2023 | 09.01.2024 | Mopo3oBa A.A.
00paInieHuo ¢ KUBOTHBIMH
0e3 BiaeNbIEB HA
TEPPUTOPUHN
MYHHUIUTIATEHOTO
oOpaszoBanus «I'opo

Maranan»
Ne 0347300000523000344

bosee noapobHyto nupopmaryo 06 OpraHU3alMy KOHKYPCOB U 3JIEKTPOHHBIX ayKIIMOHOB MOYHO IOJYYHTh Ha OQUIHAIBLHOM caiiTe
enuHON MHPOPMALMOHHOH CHCTeMBl B HH()OPMALOHHO-TEICKOMMYHHKAIIMOHHON cetn «MHTepHer» - Www. zakupki.gov.ru B
cootBercTBuH ¢ PenepanpHbM 3akoHOM 0T 05.04.2013 Ne 44-03 «O KOHTpAKTHOH cHcTeMe B cdepe 3aKyloK TOBapoB, paboT, ycIryr
11t oOecniedeH s TOCYyIapCTBEHHBIX U MyHHIUITAIBHBIX HYXKD)




